Aviso de Retificação 31/2014 publicada no DOU em 29/12/14

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de atribuições legais e estatutárias, e com base na Decisão nº 13/2014, do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão, proferida nos autos do processo nº 23068.012434/2014-87, RESOLVE excluir do  Edital nº 98, de 23 de dezembro de  2014, publicado no

D.O.U. de 24 de dezembro de 2014 o Concurso Público para preenchimento de 1 vaga do cargo de Professor Efetivo em regime de Dedicação Exclusiva, na

área/subárea: Matemática/Educação Matemática, do Departamento de Educação e Ciências Humanas do Centro de Universitário Norte do Espírito Santo desta

Universidade.

ETHEL LEONOR NOIA MACIEL,
Em exercício